
Forslag 

Til 

 

Manøvreringsreglement 

for regulering av Mjøsundvatn og overføring til Liavatnet i Opløvassdraget 

i Namsos og Nærøysund kommuner, Trøndelag fylke 

 

 

(Fastsatt (dato). Erstatter tidligere reglement gitt ved Kgl. Res. av 01.10.1954. 
 

1.  

Reguleringer  
 
  Naturlig Reg.grenser   Reg. 

Magasin  vannst. Øvre Nedre Oppd. Senkn. høyde 

  kote kote kote m m m  
  
Mjøsundvatn (ytre del) ....  143,87 148,12 138,52 4,25 5,35 9,60 

Mjøsundvatn (indre del) ..  143,87 148,12 139,22 4,25 4,65 8,90 

 

 Høydene refererer seg til Kartverkets høydesystem NN2000. 

Reguleringsgrensene skal markeres med faste og tydelige vannstandsmerker som det 

offentlige godkjenner.  

 

Overføringer 

Avløpet fra Mjøsundvatn (feltareal 47,0 km2) overføres i tunnel til Liavatn via Liavatn 

kraftverk. Avløpet fra Taraldslette (feltareal 3,6 km2) føres inn på driftstunnelen for Liavatn 

kraftverk. 

 

2. 

Ved manøvreringen skal det has for øye at vassdragets naturlige flomvannføring nedenfor 

magasinene og overføringsstedene så vidt mulig ikke økes. 

I den tid fløting fra Statskogs eiendom i Mjøsund finner sted, må vannstanden i 

Mjøsundvatn ikke holdes så lav at fremkomst med Statskogs tømmer (skurtømmer og sliplast) 

vanskeliggjøres gjennom sundet i Mjøsundvatn. 

I perioden 1. juni til 1. november skal Mjøsundvatn holdes på minimum kote 141,02. 

Det skal slippes en minstevannføring på 50 l/s fra Mjøsunddammen hele året så lenge 

vannstanden i Mjøsundvatnet er over kote 143,87.  

Alle vannføringsendringer skal skje gradvis. 

Forøvrig kan tappingen skje etter kraftverkseiers behov. 

 

3. 

Det skal påses at flomløp og tappeløp ikke hindres av is eller lignende og at regulerings-

anleggene til enhver tid er i god stand. Det føres protokoll over manøvreringen og avleste 

vannstander. Konsesjonæren skal etter vedtak fra NVE utføre de hydrologiske observasjoner 

som er nødvendige for å ivareta det offentliges interesser, og gjøre materialet tilgjengelig for 

allmennheten. 

 

4. 

Viser det seg at vilkår om vannslipp og vannstandsendringer medfører skadelige 

virkninger av omfang for allmenne interesser, kan det gjøres nødvendige endringer i 

reglementet. Dette kan skje uten erstatning til konsesjonæren, men med plikt for denne til å 

erstatte mulige skadevirkninger for tredjemann.  

Mulig tvist om forståelsen av dette reglementet avgjøres av Olje- og energidepartementet. 
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